УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
____________________________________________________________________________________________________________________

28 июня  2023г.                                                                                                             № 162

Об итогах проведения заочного

 муниципального конкурсного отбора

«Лучшая школа  2022-2023 учебного года»

   В соответствии с приказом Управления образования №146 от 19.06.2023г. «О

проведении заочного муниципального конкурсного отбора «Лучшая школа  2022-2023

учебного года» 28 июня 2023г.  проведён заочный муниципальный конкурсный отбор

«Лучшая школа  2022-2023 учебного года». Конкурсному оцениванию подлежали МОУ

«СОШ №1 г.Катав-Ивановска», МОУ «СОШ №2 с.Серпиевка», МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань», МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань»

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги заочного муниципального конкурсного  отбора «Лучшая школа в

2022-2023 учебного года»:

 МОУ «СОШ №1

г.Катав-

Ивановска»

МОУ «СОШ №1

г.Юрюзань»

МОУ «СОШ №2

г.Юрюзань»

МОУ «СОШ

с.Серпиевка»

Количество

баллов

13 5 2 1

2. Согласно Положению наградить  30 июня 2023г. на муниципальном бале

выпускников «Ветер перемен» МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска» дипломом,

переходящим кубком «Лучшая школа» и дополнительным выделением бюджетных

средств для обновления материально-технической базы.

3. Объявить благодарность руководителю МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска»

Куликовой В.В..

4. Контроль  за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о.начальника Управления образования                           Н.А.Калинина